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  Santiago, 18 Enero 2019 
 
COLEGIO MEDICO DE CHILE A.G 
Present 
 
HOTEL DREAMS ARAUCANIA – TEMUCO 
 
01 DE ENERO AL 28 DICIEMBRE 2019 

TIPO DE HABITACION TARIFA RACK 
TARIFA 

PREFERENCIAL 
CLP 

Standard single/doble 
 

$175.000 + iva 
 

50% 
DESCUENTOS 

Suite $201.250 + iva 
50% 

DESCUENTOS 

 
 
HOTEL DREAMS PEDRO DE VALDIVIA - VALDIVIA 
 
01 DE ENERO AL 28 DICIEMBRE 2019 

TIPO DE HABITACION TARIFA RACK 
TARIFA 

PREFERENCIAL 
CLP 

Standard single/doble 
 

$195.000 + iva 
 

50% 
DESCUENTOS 

Standard single/doble 
Vista Río 

 
$208.650 + iva 

 

50% 
DESCUENTOS 

Junior Suite $229.515 + iva 
50% 

DESCUENTOS 

Suite $252.467 + iva 
50% 

DESCUENTOS 

 
HOTEL DREAMS DE LOS VOLCANES – PUERTO VARAS    
 
01 DE ENERO AL 28 DICIEMBRE 2019 

TIPO DE HABITACION TARIFA RACK 
TARIFA 

PREFERENCIAL 
CLP 

Standard single/doble 
 

$195.000 + iva 
 

50% 
DESCUENTOS 

Junior Suite $214.500 + iva 
50% 

DESCUENTOS 

Suite $235.950 + iva 
50% 

DESCUENTOS 
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DREAMS PATAGONIA - COYHAIQUE  
 
01 DE ENERO AL 28 DICIEMBRE 2019 

TIPO DE HABITACION TARIFA RACK 
TARIFA 

PREFERENCIAL 
CLP 

Executive single/doble 
 

$185.000 + iva 
 

 
50% 

DESCUENTOS 
 

Deluxe single/doble $212.750 + iva 

 
50% 

DESCUENTOS 
 

Suite Duplex $244.663 + iva 

 
50% 

DESCUENTOS 
 

 
 
 
HOTEL DREAMS DEL ESTRECHO – PUNTA ARENAS 

 
01 DE ENERO AL 28 DICIEMBRE  2019 

TIPO DE HABITACION TARIFA RACK 
TARIFA 

PREFERENCIAL 
CLP 

Standard single/doble 

  
  $220.000 + iva 

 

 
50% 

DESCUENTOS 
 

Standard single/doble 
Vista Estrecho 

  
  $253.000 + iva 

 

 
50% 

DESCUENTOS 
 

Junior Suite $278.300 + iva 

 
50% 

DESCUENTOS 
 

Suite $360.130+ iva 

 
50% 

DESCUENTOS 
 

 
 

Todas nuestras Tarifas incluyen: 

• Desayuno Buffet en restaurant 

• Acceso a Hydra Spa 

• Estacionamiento Liberado  

• Acceso a internet wi-fi gratuito 
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HORARIOS DE CHECK IN & CHECK OUT 
El horario de ingreso al Hotel es a las 15:00 horas y el horario de salida a las 
12:00 horas. En caso de llegadas antes del horario establecido, el Hotel 
recomienda reservar la habitación desde la noche anterior, lo cual tendrá un 
costo adicional. 
 
RESERVAS  

• Las reservas deben ser solicitadas por escrito y dirigidas a nuestro e-mail 
reservas@mundodreams.com, dicha reserva será confirmada dentro de 
24 hrs mediante un archivo que contiene el “Código de Reserva “. 

• Las reservas deben ser garantizadas utilizando una de las siguientes 
modalidades: 

1. Tarjeta de crédito con fecha de vencimiento.  
 
 
 
ANULACIONES Y NO SHOWS 
Las reservas deberán ser canceladas por escrito antes de 24 hrs(15.00 pm 
del día anterior) a la llegada del cliente al hotel. 
Las reservas anuladas fuera de plazo y/o No Shows, estarán afectos al cargo 
de una noche de alojamiento. 

 
 
RESTRICCIONES 
Durante el año 2019 hay fechas en las cuales las tarifas Confidenciales no 
estarán vigentes tales como: Eventos especiales, Víspera de festivos, 
Congresos o cuando la ocupación supere el 80%. 
 
En estos periodos se recomienda consultar la tarifa vigente con el 
Departamento de Reservas. (72-2951259) o su ejecutiva de Ventas. 
 
 
Una vez más agradecemos su preferencia y quedamos a su entera 
disposición, 
 
Cordiales Saludos, 

 
 
 
 
          

Tania Ruz V. 
Ejecutiva de Ventas  

Dreams Hotel *Casino * Spa                                       
  

mailto:reservas@mundodreams.com

